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ÖNSÖZ

Üniversiteler eğitim-öğretim faaliyetlerinin en üst düzeyde 
gerçekleştirildiği kurumlar olmasının yanı sıra öğrencilerin 
kendilerine geliştirdikleri ve gerçekleştirdikleri bir alandır. Bu 
bağlamda sadece aldıkları eğitimle ilgili olarak değil üniversite 
hayatı boyunca edindikleri bilgi, deneyim ile katıldıkları sosyal ve 
kültürel etkinliklerle geniş biz vizyona sahip olmaktadırlar. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olarak 2025-2026 akademik 
yılın başlangıcıyla birlikte gerçekleştirdiğimiz Kampüs Karşılama 
Festivali ile öğrencilerimizin sosyal-kültürel gelişimlerine katkı 
sağlamanın yanı sıra gönüllerince eğlenmelerine vesile olduk. 
Ayrıca festival boyunca gerçekleştirilen birçok atölye çalışması 
ile de öğrencilerimizin farklı deneyimler yaşamalarını sağladık. 
Öğrencilerimizin eğitim faaliyetleriyle donanımlı bir şekilde 
mezun olmalarını hedeflerken üniversite hayatlarını da her 
anlamda dolu dolu yaşamalarını amaçlıyoruz. Bu raporda Kampüs 
Karşılama Festivali sonrasında öğrencilerimizin geri bildirimleri 
ile ilgili veriler yer almaktadır

Tasarım: Berkay ÖZDEMİR

“Başarı İçin Kalite” anlayışıyla öğrenirken eğlenmek, 
eğlenirken de öğrenmek için çalışıyoruz.
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2025 YILI

Üniversitemiz Rektörlüğünün organize ettiği iki gün 
sürecek olan Kampüs Karşılama Festivali coşkuyla 
başladı.

Protokol yolu başlangıcından mehter takımı öncü-
lüğünde yapılan yürüyüşle başlayan festivalin açılı-
şına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. 
Coşkun Karaca, dekanlar, akademik ve idari perso-

nel yöneticileri ile akademik-idari personel ve öğ-
renciler katıldı.

Festivalin açılış konuşmasını Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı yaptı. Katılımcıları selam-
layan Alişarlı 2025-2026 akademik yılının hayırlı ol-
masını temenni etti. Gazze’de yaşanan soykırımda 
terörist devlet İsrail’in mezaliminin sona ermesinin 
kalıcı olmasını dileyen Alişarlı Filistinlilerin tüm maz-
lum milletler gibi bir an evvel huzurla ve ferah bir 
biçimde yaşaması gerektiğini ifade etti. Festivalin 
eğlenme ve öğrenme temelli organize edildiğini dile 
getiren Alişarlı, festivalin düzenlenmesinde emeği 
olan kişi ve kurumlara teşekkür etti.

Açılış konuşmasının ardından mehter takımı ve 
Türk Halk Oyunları ve Halk Müziği Topluluğu peş 
peşe gösteri yaptı. Gösterilerin ardından Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, festival için 
kurulan stantları gezip bilgi aldı ve sohbet etti.

Kampüs Karşılama Festivali Birinci Gün

Rektörlüğümüzün düzenlediği Kampüs Karşılama 
Festivali’nin ikinci ve son günü etkinlikleri; 

Gün boyu süren etkinliklerde, atölye uygulamaları, 
spor aktiviteleri, açık hava oyunları, tiyatro gösteri-
leri ve konserler düzenlendi. Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Fakültesi ve Spor Bilimleri Fakültesi’nin 
desteğiyle gerçekleştirilen eğlenceli ve öğretici 
etkinlikler, öğrencilerden büyük ilgi gördü ve tam 
puan aldı.

İkinci Gün Etkinlikleri

Eğlenceli ve öğretici etkinlikler ile dopdolu, renkli bir 
gençlik festivali olan “Kampüs Karşılama Festivali”, 
bu yıl 13 ve 14 Ekim 2025 tarihlerinde öğrencileri-
mizi bilim, sanat ve spor etkinlikleri ile buluşturmaya 
yönelik hazırlık toplantısı gerçekleştirildi.

Festival hazırlıkları, Rektörlük Senato Odası’nda 
Rektör Vekili Prof. Dr. Coşkun Karaca başkanlı-
ğında Rektörlük Senato Odası’nda gerçekleştiri-
len toplantılarla yürütülmüştür. Süreçte fakülteler, 
daire başkanlıkları, öğrenci toplulukları ve koordi-
natörlükler arasında kurulan iş birliği, organizas-
yonun planlı ve bütüncül bir yapı içerisinde ilerle-
mesini sağlamıştır. Bir önceki yılın değerlendirme 
sonuçları dikkate alınarak içerik ve uygulama yö-
nünden iyileştirmelerle hazırlık süreci yönetilmiştir.

İlki geçen yıl yapılan Kampüs Karşılama Festivali’nin, 

2025-2026 Akademik Yılı başında gençlerin kül-
türel bütünleşmesine ve kaynaşmasına katkı sun-
ması hedeflenmektedir.

2025-2026 Akademik Yılı, 13-14 Ekim 2025 tarih-
leri arasında Üniversitemiz Gölköy Kampüsü’nde 
düzenlenen, sanatsal ve sportif etkinliklerin yer al-
dığı renkli ve dopdolu bir gençlik festivali başarı ile 
tamamlandı. Festival takvimi için lütfen tıklayınız.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi tarafından 2025-2026 Akademik Yılı başında düzenlenen 
Kampüs Karşılama Festivali, öğrencilerin üniversite yaşamına uyumunu kolaylaştırmak, kurumsal 
aidiyet duygusunu güçlendirmek ve sosyal-kültürel etkileşimi artırmak amacıyla planlanmıştır. 
Festival, 13–14 Ekim 2025 tarihlerinde Gölköy Kampüsü’nde gerçekleştirilmiş; bilim, sanat ve spor 
temelli etkinliklerle öğrenciler çok yönlü bir öğrenme ve etkileşim ortamında bir araya getirilmiştir.

https://festival.ibu.edu.tr/program-2025/
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Festival içeriği 
beklentilerimi karşıladı

Festival etkinlik 
süresi yeterliydi

Festival organizasyonu
iyi planlanmıştı

Festival ortamı 
(fiziksel koşullar, teknik 
altyapı vb.) yeterliydi

Festival etkinlik 
sayısı yeterliydi

Etkinlikler kapsamında, Erasmus Öğrenci Hare-
ketlilikleri hakkında bilgilendirme toplantısı ya-
pıldı; toplantıda öğrencilerin, yurt dışındaki bir 
üniversitede belirli bir süre eğitim almasını ya da 
staj yapmasını sağlayan ve Avrupa Birliği tara-
fından desteklenen Erasmus+ programının ay-
rıntıları hakkında bilgi verildi. Gençlerin, yabancı 
dil becerilerini geliştirmelerine ve farklı kültürleri 
tanımalarına fırsat sağlayan programın, kişisel ve 
akademik gelişime katkısı vurgulandı. Öğrenim 
Hareketliliği, Staj Hareketliliği gibi öğrenci deği-
şim programları tanıtıldı.

İkinci etkinlikte ise, Erasmus+ programı kapsa-

mında yurt dışındaki bir üniversitede eğitim ya da 
staj imkanından faydalanan öğrencilerimiz, Eras-
mus deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

Öğrenciler; Özgün Kitap Ayracı Tasarım atölyesi, Cam Bon-
cuk atölyesi ve Torna Deneyimi atölyesi uygulamaları, Küçü-
len Kağıtlar, Plastik Boncuklarla Eğlenceli Çalışmalar, “Fes-
tival Anısı İçin Bir Resim de Sen Çiz”, Akrilik Akıtma Tekniği, 
Mendil ve Fular Boyama etkinliklerinde hayal güçlerini ve ya-
ratıcılıklarını kullanarak, yenilikçi sanat çalışmalarına imza attı.

“Farkındalıkla başla sağlıkla yaşa!”, fonksiyonel gıdalarla sağ-
lıklı yaşa, atla ilk temas ve rekreatif spor etkinliklerinde ise öğ-
renciler hem gönüllerince eğlendi hem de hareketli yaşamın 
ve hayvan sevgisinin önemini pekiştirdi. İzzet Baysal Kültür 
Merkezi Mavi Salonda Alice in Wonderland tiyatro oyunu sah-
nelendi. Öğle arası öğrencilere Özbek pilavı ve döner ikramı 
yapıldı. 

Kampüs Karşılama Festivalimiz; bilimden sanata, spordan 
açık hava oyunlarına renkli ve dopdolu içeriğiyle öğrencilere 
keyifli ve öğretici etkinlikler sundu. Festival, DJ performansı ve 
konserlerin ardından sona erdi.

Öğrencilerden ve etkinlik düzenleme kurulundan elde edilen anket verileri, 
festivalin genel memnuniyet düzeyinin yüksek olduğunu göstermektedir. 

Katılımcı Profili ve Etkinlik Çeşitliliği 

Özellikle Festival sürecinde ring araçlarının ücretsiz olması öğrencilerin 
etkinliklere ders aralarında ve ders sonrası rahat katılımı sağlamıştır. 
Bu uygulama öğrenciler tarafından memnuniyet verici olarak değerlendirilmiştir.

(n:127) (n:151) (n:202)S O R U L A R
20252024

4.79

4.73

4.83

4.75

3.52

3.51

3.53

3.53

3.26

4.69

4.57

4.64

4.59

Etkinlik içeriğinin beklentileri karşılama düzeyi,
Organizasyonun planlılığı,
Fiziksel ortam ve teknik altyapı yeterliliği, 

başlıklarında belirgin artışlar gözlenmiştir.

2024 yılına kıyasla 2025 yılında;

ÖĞRENCİ ANKETİ

DEĞERLENDİRME SONUÇLARI
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• Daha fazla oyun eklenebilir.

• Güzeldi.

• Berbat bir ilgi ve kötü yönetim şekli ile yapılan bir etkinlikti.

• Çok güzeldi.

• İyiydi.

• Daha çok etkinlik ve daha fazla gün ayrılabilir.

• Çok güzeldi.

• Gayet başarılı ve sıcak yüzler ile karşılaşmak güzel.

• Hafta sonları olsun dersimiz var gelemiyoruz

• Superdi.

• Çok iyi etkinlikti.

• Çok eğlendiiikk.

• Harika.

• Harika bir etkinlikti o kadar beğendim ki hep olsun.

• Güler yüzlü arkadaşlar ve güzel bi etkinlik.

• Daha maceracı oyun gibi etkinlikler olabilir.

• Teşekkürler.

• Çok güzeldi.

• Bu organizasyon dahilinde yeterli ve güzel bir etkinlikti.

• Benzer etkinliklerin daha fazla yapılmasını isteriz.

• Çok güzeldi.

• Güzeldi.

• Çok iyiydi emegı gecenlere tesekkürler cok yararlı bi etkinlik 
oldu.

• Dehşet iyiydi

•    

• cok güler yüzlü eğlenceli

• İletişim güzel ancak aktiviteler yetersiz

• Harikaydı çok eğlendim

• Her şey için teşekkür ederim

• Çok eğlenceliydi tekrarlanmasını isteriz

• Bence çok eğlenceliydi

• Çok eğlenceli ve sağlıklı besinlerle hazırlanmış güzel bir 
karşılama idi.

👍👍👍👍👍

• Harikaydı

• böyle devam

• Yaptığımız seramiklerin fırınlanmasını isterdim

• Çok iyi

• boyamalı etkinlik

• Gayet güzeldi

• Çok güzeldi

• Çok güzel bir etkinlik oldu

• Çok güzeldi böyle devam

• Çok eğlenceliydii

• Ben çok keyif aldım ve benim için yeni bir deneyim oldu, 
çalışan tüm arkadaşlara ve etkinlik sahibi hocalarımıza 
teşekkür ederim.

• I have class so i can’t do it long time

• cok guzel

• Cok güzel

• cok guzeldi ilgilenen arkadaslara cok tesekkurler

• Çok güzeldi. Devamının gelmesi dileğiyle.

• çok güzeldi

• Harika bir program verimli ve dinamik bir zaman dilimi 
geçirme fırsatı sundu devamlılığı rica olur

• Tekrardan olsun lütfen

• Daha çok etkinlik olmasını isterim çok eğlenceliydi.

• Çok keyifliydi tüm festivallerde olmadını isterim. Emeği 
geçen herkese teşekkürler.

• Her şey çok güzeldi.

• Yılda sadece 2 gün festival oluyor ve derslerde yoklama 
alınması etkinliklerden geri kalmamıza sebep oluyor. 
Mesela ben birçok etkinliğe katıldım ama arkadaşlarım ata 
bile binemediler. Böyle festivallerde 2 günlük öğrencilere 
izin verilmeli

• Çoki

• Bekleme sırası alan kişinin yeterince bilgilendirildiğini 
düşünmüyorum.Listeye ismimizi yazdırıyoruz ve 2 dakika 
geç kaldığımız için benden sonra gelen en az 10-15 kişişi 
alındı tekrar ismimizi de yazdıramıyoruz.

Daha sonra yapılacak
festival, şenlik vb. için 
“görüş ve önerileriniz”
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ETKİNLİK DÜZENLEME KURULU

DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

Açık uçlu geri bildirimler genel olarak değerlendirildiğinde, festivalin katılımcılar 
tarafından büyük ölçüde olumlu karşılandığı, etkinliklerin eğlenceli, samimi ve 
motive edici bulunduğu görülmektedir. 

Özellikle güler yüzlü ekip, sıcak iletişim, farklı ve yaratıcı aktiviteler (seramik, 
boyama, oyunlar vb.) katılımcı memnuniyetini artıran unsurlar olarak öne çıkmıştır. 
Bununla birlikte, etkinlik çeşitliliğinin ve süresinin artırılması, daha maceracı 
ve etkileşimli oyunlara yer verilmesi, festival gün sayısının çoğaltılması ve hafta 
sonuna yayılması yönünde beklentiler dikkat çekmektedir. Bazı katılımcılar 
ise organizasyonel aksaklıklara, bekleme ve bilgilendirme süreçlerindeki 
yetersizliklere ve ders–yoklama uygulamalarının katılımı kısıtlamasına vurgu 
yapmıştır. Genel çerçevede festival, güçlü bir memnuniyet zemini oluşturmakla 
birlikte; planlama, erişilebilirlik ve organizasyonel iyileştirmelerle daha 
kapsayıcı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulabilecek bir etkinlik olarak 
değerlendirilmektedir.

Festival etkinlik 
süresi yeterliydi

Festival ortamı 
(fiziksel koşullar, teknik 
altyapı vb.) yeterliydi

(n:9) (n:7)S O R U L A R
20252024

3.78

3.89

5.00

4.71

 “Etkinlik Düzenleme Kurulu” değerlendirme sonuçları karşılaştırıldığında, önceki yıla göre önemli artış kaydedildiği 
görülmektedir. Bu artışlar, organizasyonel planlama, mekânsal düzenleme ve teknik altyapıya yönelik yapılan 

iyileştirmelerin etkinlik düzenleme kurulu tarafından oldukça olumlu değerlendirildiğini ortaya koymaktadır. 

Ekibin tespit edilen aksaklıklar ve paydaş geri bildirimleri 
doğrultusunda süreci iyileştirmeye yönelik bir yaklaşım 
benimsemesinin, memnuniyet düzeyinde belirgin bir artış 
sağladığını göstermektedir.

2024 yılına kıyasla 2025 yılında;

• Organizasyon, içerik, planlama, alt yapı süperdi

• Etkinlikte güçlü yön, bu tarz etkinliklerin insanların sosyalleşmesi adına çok değerli olduğunu 
düşünüyorum. Birbirini tanımayan öğrencilerin bile birbirleri ile boyama yaparak paylaşım 
yapması, yine birbirlerini tanımasalar ile birlikte aynı şarkıyı söylemesi bence çok değerliydi.

• İkramlar

• Topluluklar ve uygar/koordinatörlüklerin de festivale kayılmış olması. etkinliklerde olması

• Birlikte bir bütünü oluşturmak her yerde olmak, ogrencilerin ilgi alanlarına göre onlara 
alternatif sunmak, Rektorlugumuz destegi, yiyecek icecek alternatifkeri, atölyeler, müzik, 
toplulukların katılımı, her fakültenin kendi alanlarına yönelik temsil edilmeleri.

• Yiyecek içecek olayının ücretsiz olması

Güçlü yönler

Sınırlı sayıda geri bildirimde teknik destek ihtiyacı, bazı stantların erken kapanması ve 
etkinliğin iki günle sınırlı kalması gelişime açık alanlar olarak ifade edilmiştir. Ayrıca ders ve 
yoklama uygulamalarının katılımı kısıtladığı belirtilmiştir. Bu hususlar, organizasyonun genel 
başarısını gölgelememekle birlikte iyileştirme fırsatı sunmaktadır.

• Eksik bulamadım:)

• Şahsen zayıf bir yön göremiyorum. Sosyalleşmek etkileşim olması doğal 
ve güzel bir yaşam alanında daha da güçlü olduğunu düşünüyorum.

• Teknik destek

• Bazı standların erken ayrılması, 2. Gün olmaması.

• Bize yansıyan zayıf yön yoktu

Geliştirilmesi gereken yönler

• Böyle devam, ikramlar, erasmus çok iyiydi, emeklerimize sağlık

• Doğal etkinlik alanında birden fazla fakülte ile spor veya beceri gerektiren stantların 
açılabilmesi mümkün ise çok daha güzel olabilir.

• Görevli öğretim elemanları ve öğrenci izinleri

• Üniversite logolu Hediyelik obje ya da logolu ürünlerin satışının

• Gençlerin önerilerini dikkate almak

Daha sonra planlanacak etkinlikler için görüş önerileriniz

Gelecek dönemlerde düzenlenecek etkinliklerde; Etkinlik süresinin ve gün sayısının artırılması, Spor ve beceri temelli 
stantların çoğaltılması, Öğrenci ve öğretim elemanları için izin süreçlerinin düzenlenmesi, Üniversite logolu ürünlerin 
sunulması, Öğrenci geri bildirimlerinin planlama sürecine sistematik olarak dahil edilmesi önerilmektedir.



Festival; güçlü organizasyon yapısı, çok 
paydaşlı katılım, ücretsiz ikramlar, fakül-
te ve toplulukların temsili, öğrencilerin ilgi 
alanlarına göre çeşitlendirilmiş etkinlik içe-
riği ve rektörlük desteği ile öne çıkmıştır. 
Sosyalleşmeyi teşvik eden ortak üretim ve 
paylaşım alanları, etkinliğin en önemli ka-
zanımları arasında yer almaktadır.

Etkinlik; organizasyon, içerik, planlama 
ve altyapı açısından oldukça güçlü bulun-
muştur. Öğrencilerin sosyalleşmesine ola-
nak tanıyan atölyeler, müzik ve ortak üre-
tim alanları, birbirini tanımayan katılımcılar 
arasında etkileşimi artırmış; bu durum et-
kinliğin en dikkat çekici yönlerinden biri ol-
muştur. Rektörlük desteği, toplulukların ve 
koordinatörlüklerin festivale aktif katılımı, 
her fakültenin kendi alanıyla temsil edilme-
si ile ücretsiz yiyecek–içecek ikramları da 
memnuniyeti artıran önemli unsurlar olarak 
öne çıkmıştır.

Değerlendirme sürecinde elde edilen nicel ve nitel 
veriler, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ta-
rafından tanımlanan öğrenci odaklılık, sürekli iyi-
leştirme ve paydaş katılımı ilkeleri doğrultusunda 
analiz edilmiştir. Öğrenci memnuniyet anketleri, 
etkinlik düzenleme kurulu değerlendirmeleri ve 
açık uçlu geri bildirimler birlikte ele alınarak bütün-
cül bir kalite yaklaşımı benimsenmiştir.

2023–2025 yıllarına ait karşılaştırmalı veriler in-
celendiğinde, sosyal ve kültürel faaliyetlere ilişkin 
memnuniyet düzeylerinde 2025 yılında anlamlı bir 
artış olduğu görülmektedir. “Sosyal Faaliyetler Ye-
terlidir” ifadesine katılım oranı 2023 yılında %54,2 
iken 2024’te %52,3’e gerilemiş, 2025 yılında ise 
%59,3’e yükselmiştir. Benzer şekilde “Kültürel 

Faaliyetler Yeterlidir” değerlendirmesi 2023’te 
%54,6, 2024’te %53,2 düzeyinde seyrederken 
2025 yılında %59,7’ye ulaşmıştır. Bu bulgular, 
2025 yılında planlanan etkinliklerin içerik, çeşitlilik 
ve erişilebilirlik açısından geliştirildiğini ve Planla–
Uygula–Kontrol Et–Önlem Al (PUKÖ) döngüsünün 
etkin biçimde işletildiğini göstermektedir.

Öğrenci değerlendirmelerinde festival içeriği-
nin beklentileri karşılama düzeyi, organizasyonun 
planlılığı ve fiziksel ortamın yeterliliği gibi göster-
gelerde önceki yıla kıyasla artış kaydedilmiştir. Bu 
durum, üniversitenin kalite güvence sistemi kapsa-
mında yürüttüğü iyileştirme faaliyetlerinin öğrenci 
algısına olumlu yansıdığını ortaya koymaktadır.
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